
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Zespół Szkół im gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie 16-420 Raczki ogłasza ustny przetarg na dzierżawę 
szklarni z przeznaczeniem na szklarniową produkcję warzyw w Dowspudzie.  

1. Przedmiotem przetargu jest oddanie w dzierżawę szklarni o powierzchni 450 m2 na działalność związaną z 
ekologiczną produkcją warzyw w Zespole Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie.  

2. Cena wywoławcza za okres dzierżawy wynosi 2 000,- zł brutto.  

3. Okres dzierżawy - 05.03.2018r. do 28.09.2018r.  

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 
Michała Paca w Dowspudzie nr 74203000451110000001804040 w wysokości 200 zł (dwieście złotych) do dnia 
23 lutego 2018 roku przy czym liczy się termin faktycznego wpływu w/w kwoty na konto Zespołu Szkół.  

5. Przetarg będzie ważny bez względu na liczbę uczestników a rozstrzygnięcie jego pozytywne, jeżeli 
przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej, które nie 
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej.  

6. W przypadku wygrania przetargu wadium wpłacone przez uczestnika wlicza się na poczet opłaty z tytułu 
dzierżawy pierwszej raty.  

7. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy 
dzierżawy w terminie określonym przez organizatora przetargu. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
zwraca się niezwłocznie ( do 7 dni od dnia zakończenia przetargu) przelewem.  

8. Istotne warunki umowy:  

a) szklarnia o powierzchni 450 m2 będąca przedmiotem dzierżawy zostanie wynajęta na czas określony: od 
05.03.2018r. do 28.09.2018r.,  

b) Dzierżawca zobowiązany będzie do udostępnienia szklarni, będącej przedmiotem przetargu, Dzierżawcy w 
celu prowadzenia zajęć praktycznych z uczniami Zespołu Szkół w Dowspudzie,  

c) czynsz dzierżawny, będzie płatny na podstawie wystawionej faktury w terminie zapłaty 14 dni od 
wystawienia faktury. Faktury będą wystawiane:  

- w ostatnim dniu miesiąca maja 2018r. w wysokości 500zł  

- w ostatnim dniu miesiąca lipca 2018r. pozostałą kwotę  

d) Dzierżawca na własny koszt dokona niezbędnych napraw  

e) po ustaniu okresu dzierżawy, Dzierżawca zwróci przedmiot dzierżawy w stanie nie pogorszonym.  

9. Przetarg odbędzie się w dniu 26 lutego 2018r. o godzinie 10
00 

w biurze Kierownika Pracowni Szkolenia 
Praktycznego Zespołu Szkół w Dowspudzie.  

10. W przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów, Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała 
Paca w Dowspudzie zastrzega prawo do odwołania przetargu.  

11. Dodatkowych informacji odnośnie przetargu można uzyskać u Kierownika Pracowni Szkolenia 
Praktycznego  Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie lub telefonicznie 87 5685085.  

Dowspuda, dn. 16.02.2018r.  

 

 


